КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  30.08.2021г. № 780
           г. Шумиха

Об отмене постановления Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 02.08.2021г. №706 «Об определении маршрутов прогона и специально отведенных мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории д.Большое Дюрягино Шумихинского муниципального округа Курганской области»

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шумихинского муниципального округа Курганской области, принимая во внимание  предостережение Уральского межрегионального управления Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 23.08.2021г. №08-03-12/19255, Администрация Шумихинского муниципального округа Курганской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области от 02.08.2021г. №706 «Об определении маршрутов прогона и специально отведенных мест выпаса сельскохозяйственных животных на территории д.Большое Дюрягино Шумихинского муниципального округа Курганской области».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда», а также разместить на официальном сайте Администрации Шумихинского муниципального округа Курганской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                     С.И. Максимовских